
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 33 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 318 000 zł

Bardzo jasne i przytulne mieszkanie na sprzedaż.

Przy Parku Kasprowicza, Szczecin

Lokalizacja: 
- Ul Piotra Skargi w Szczecinie
- Piętro: 4 (bez windy) 
- Doskonałe połączenie komunikacyjne autobusy z pętli autobusowej przy ryneczku Manhattan, tramwaje.
- W pobliżu sieć sklepów.
- Bardzo blisko do parku. 

W okolicy :
-szkoły, uczelnie
-przedszkola, 
-klub sportowy ,
-banki
-fitness,
-siłownia,
-apteki,
-przychodnie,

Szczegóły nieruchomości: 
- Kawalerka
- Oddzielna duża kuchnia 
- 32,89m2+ strych oraz piwnica 
- Ogrzewanie miejskie
- Ciepła woda z piecyka gazowego 

Wielkość Pomieszczeń Metraż:
- Salon 19,50m2 
- Kuchnia 7,10m2
- Hol, komunikacja 3,12m2 
- Łazienka 3,17m2 
Razem: 32,89m2

Więcej informacji:
- Na klatce schodowej monitoring, 
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- Domofon w budynku. 
- Doskonała lokalizacja wszędzie blisko
- Okna PCV
- Klatka schodowa po remoncie,
- Wjazd na podwórko na pilota
- Ogrzewanie miejskie zapewniające komfort ciepła w zimne dni. Nieruchomość jest idealna dla osób
poszukujących nieruchomosci pod inwestycje lub dla osób chcących mieszkać w dużej kawalerce 
- Niski czynsz 350zł

Możliwość wynajęcia miejsca postojowego.

Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na oględziny mieszkania.

Symbol GIN20033 Symbol SWO 422645

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 02.04.2024 Cena 318 000 PLN

Cena w EURO 73 617 € Cena w USD 79 882 $

Cena za m2 9 669 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 33 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 28406
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Czynsz administracyjny 350 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


